- 1 -

2025年，开江县政务服务中心陈礼琼同志拟申报副高级工程师职称，依据《四川省水利厅关于开展 2025年度水利电力工
程专业副高级职称申报评审工作的通知》有关规定，经以该同志个人申报、单位初审，现将有关情况公示如下：

陈礼琼：女，1980年 12月生，2001年 12月参加工作，2020年 1月取得工程师资格，2021.6月获得聘任，于 2025年 8
月拟申报专业技术副高级工程师。其任工程师期间主要工作业绩如下：

开江县 2019 年永兴河小流域水保工程，该工程以防治水土流失、改善流域生态环境为核心目标，涉及坡改梯、截排水系
统建设、植被恢复等内容，作为技术负责人，我全程主导工程技术管理；开江县 2020 年山溪口小流域水保工程，施工中创新
采用“群众参与+专业监管”模式，组织当地群众参与工程建设，同时加强技术指导和质量监督，确保工程质量符合标准；开
江县新盛河联盟桥段防洪治理工程，施工中创新采用“分段施工、交替导流”工艺，解决了施工期间河道排水难题，确保工
程进度。同时，加强堤防压实度、河道清淤深度等关键指标的检测，累计整改质量问题多项，保障工程质量；开江县新宁河
普安镇筒车铺段防洪治理工程，工程完工后，河道行洪通畅，防洪能力大幅提升，生态护岸和亲水平台成为沿岸一道亮丽风
景线，实现了防洪安全与生态惠民的有机统一；开江县老鹰岩水库除险加固工程，指导建设单位完善审批材料，压缩审批时
限，确保项目提前 15天获批开工，为汛期前完成加固争取了时间；开江县廖家沟水库除险加固工程，在审批过程中，我主动
对接建设单位，提供技术指导，帮助完善水土保持、行洪论证等配套文件，推动项目高效通过审批，保障了工程按时开工。

其符合申报 2025年副高级工程师的资格条件。

拟推荐陈礼琼同志申报副高级工程师职称资格条件公示表

姓

名

性

别

民

族

身份

证号

码

所在单位

及职务

学历

学位

毕业时间、院

校及专业

参加

工作

时间

现职称

名称及

专业

现职称

取得时

间

取得现职

称后从事

专业及年

限

现专业

技术职

务及聘

任时间

申报

专业

规定

年限

年度

考核

情况

是否

破格

陈

礼

琼

女
汉

族

51302
31980
12214
924

达州市开

江县政务

服务中心

工作人员

本科

2012.07中央

广播电视大

学

2001.
12

工程师

/水利

2020.0
1 水利/5年 工程师

/2021.6 水利 合格 否

公示时间：7月 30日—8月 5日，干部群众如有情况需要反映。请在公示期内以真实姓名向开江县行政审批局人事股以书面的形式反映情况。

特此公示。

开江县政务服务中心

2025年 7月 29日